Законодательное Собрание
Л ркутсяай области

№ ПЗ

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
Е-таЛ: таИ@§0У1гк.П1

20.04.2023 № 02-01-4339/23
на№ исх. 771 от 17.03.2023

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

По итогам рассмотрения поправок к проекту закона Иркутской области
№ ПЭ-983 «Об инвестиционной политике в Иркутской области», внесенных
депутатами Законодательного Собрания Иркутской области Труфановым Н.С.,
Носенко О.Н., Хайдуковым В.В., Вепревым А.А., сообщаю о поддержке
указанных поправок.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1В04857Р99325Р7ЕВ20В26Е97536РА44
Владелец Кобзсв Игорь Иванович
Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

Ю.С. Дудакова 8 (3952) 24-12-13

Законодательное Собрание
Иркут^к^й^^асти

Пф~7п
|Вх. №
|Дата_^

Iналистах, индекс